
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

13.10.2020     Ужгород                 № 361 

 

Про облаштування меморіального скверу 

та комплексний благоустрій території 

 

Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про благоустрій населених 

пунктів», відповідно до Правил благоустрою міста Ужгород, затверджених 

рішенням IV сесії міської ради V скликання від 26.12.2006 № 136, з нагоди 100-

річчя відродження православ’я в м. Ужгороді, розглянувши звернення 

Митрополита Мукачівського та Ужгородського Української Православної 

Церкви Феодора 24.08.2020 № 231, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

1. Погодити Мукачівській єпархії Української Православної Церкви 

облаштування меморіального скверу подвижникам православної віри і 

настоятелям Покровського храму та проведення комплексного благоустрою 

території, прилеглої до Покровського храму на Православній набережній, 23. 

2. Мукачівській єпархії Української Православної Церкви: 

- отримати технічні умови на проєктування меморіального скверу та 

комплексного благоустрою території у департаменті міського господарства; 

- розробити проєктно-кошторисну документацію меморіального скверу та 

комплексного благоустрою території, яку погодити з управлінням 

містобудування та архітектури і департаментом міського господарства, 

департаментом культури Закарпатської обласної державної адміністрації; 

- отримати дозвіл на проведення робіт з порушення цілісності об’єктів 

благоустрою; 

- після завершення робіт з облаштування меморіального скверу  та 

комплексного благоустрою території передати, а департаменту міського 

господарства прийняти його у комунальну власність та облікувати. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Фартушка.  

 

 

Міський голова                                                                         Богдан АНДРІЇВ 


